
NA

塗装色

ランク グリーンマム

A 165,800

B 169,200

C 172,200

D 175,200

E 178,200

F 181,200

グリーンマム
31375-C
F/布・マレンコT-9324

G R E E N  M O M
グリーンマム

『緑化』をテーマにするメッセージベンチ。

室内に穏やかさをもたらす、シンボルツリーとしてお使いいただけます。

脚部：アッシュ
アジャスター付

1090

1250

41
0

グリーンスツールA：E/布・カルドツイード01
グリーンスツールB：E/布・カルドツイード08

224

※価格は全て、税抜き表記です。　※1台1台使用材の特性により、色の濃淡や表情に差が生じます。


